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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Albora Florim Rashiti
Anisa Fatmir Bekteshi
Arbnora Haki Berisha
Arnita Mehdi Zymeri
Bleron Skender Zeka
Clirimtare Bejté Gruda
Elsa Faton Majanci
Eréjona Avni Krasniqi
Esma Xhemaijl Avdullahu
Gresa Xhevdet Selimi
Hikmete Mehmet Fazliu
Laura Luigj Azizaj
Rinesa Arben Hetemi
Rona Rizah Krasniqi
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E drejta ndérkombétare pér té drejtat e njeriut

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2023/2024 - Afati i Janarit

Valéza Ukaj

Regjistri ID
220401100210
220401100324
220401100285
220401100495
220401100077
220401100219
220401100165
220401100579
220401100449
220401100562
220401100024
220401100365
220401100500
220401100536
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